[image: ]20
2018-19
GOVERNOR ELECT　YASUHIKO　MOROOKA
【2018-19 RID2790 GOVERNOR ELECT OFFICE】
3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail：19-20gov@rid2790.jp

2018-19年度
ガバナーエレクト　諸岡靖彦
【ガバナーエレクト事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail：19-20gov@rid2790.jp

[image: ]

２０１９年３月２０日

国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ
会長エレクト　各位

2019-2020年度
ガバナー　　　　　諸岡　靖彦
地区研修リーダー　関口　徳雄

地区予算（案）送付について

拝啓　早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

従来、地区予算（案）は、会長エレクト研修セミナーにおいて各ロータリークラブの会長エレクトの皆様にご提示をいたし、地区研修・協議会の会長部会においてご承認を得ております。

今年度は、会長エレクト研修セミナーと地区研修・協議会の間の期日がロータリー章典で定める予算（案）をクラブに提示し、承認を得る期間が４週間を満たしておりません。従いまして、この規定で定める期間を満たすために会長エレクト研修セミナー開催前でありますが、各クラブの会長エレクトの皆様にご送付いたす次第でございます。

宜しくご査収くださいますようお願い申し上げますと共に ご検討をいただき、地区研修・協議会においてご賛意をいただけますようお願い申し上げます。
敬具

＝送付内容＝
[bookmark: _GoBack]　	１．国際ロータリー第2790地区　地区予算（案）2019-20年度
image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image2.png

image20.png